

**DODATOK Č. DZ221401203630101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012036301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Sklené Teplice
sídlo : Sklené Teplice 161, 966 03 Sklené Teplice
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ľubomír Meliš, starosta obce
IČO : 00321001
DIČ : 2020479065
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky
predfinancovanie: 2741337558/0200
refundácia: 6621422/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.1.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **689 179,12 EUR** (slovom šesťstoosemdesiatdeväťtisícstosedemdesiatdeväť EUR a dvanásť centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **499 931,01 EUR** (slovom štyristodeväťdesiatdeväťtisícdeväťstotridsaťjeden EUR a jeden cent),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **474 934,45 EUR** (slovom štyristosedemdesiatštyritisícdeväťstotridsaťštyri EUR a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012036301**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Sklených Tepliciach, dňa:

Podpis:

Ing. Ľubomír Meliš, starosta obce Sklené Teplice

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice	
Kód ITMS	22140120363	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Žiar nad Hronom
Obec	Sklené Teplice
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie životných podmienok v obci Sklené Teplice a jej zatraktívnenie rekonštrukciou centrálnej časti obce
Špecifický cieľ projektu 1	Prostredníctvom rekonštrukcie spevnených plôch, výstavby chodníkov, verejného osvetlenia a výstavbou hygienického zariadenia zvýšiť atraktivitu obce
Špecifický cieľ projektu 2	Umožniť realizáciu projektu pomocou vypracovania projektovej dokumentácie, zabezpečenia verejného obstarávania, externého manažmentu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	km	0	2009	689 179,12	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	EUR	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dôpad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2009	450	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	689 179,12	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	01/2011	10/2011
Podporné aktivity		
Projektové a inžinierske práce	02/2009	04/2009
Proces verejného obstarávania	01/2009	12/2010
Externý manažment projektov	02/2010	01/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		01/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	475 892,51	188 963,27	664 855,78	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	158 960,19	68 349,94	227 310,13	717001
			EUR	316 932,32	120 613,33	437 545,65	717002
		SPOLU	EUR	475 892,51	188 963,27	664 855,78	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	24 038,50	284,84	24 323,34	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	17 000,00	260,84	17 260,84	716
		SPOLU	EUR	17 000,00	260,84	17 260,84	Σ B
C	Verejný obstarávanie		EUR	2 100,00	24,00	2 124,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	4 938,50	0,00	4 938,50	637005
Celkovo			EUR	499 931,01	189 248,11	689 179,12	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice
 Objednávateľ: Obec Sklené Teplice
 Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

Dátum: 25.5.2010
 Projektant:
 Spracoval:

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH (19%)	Cena s DPH	Skupina výdavkov
201012	Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice	558 702,34	106 153,44	664 855,78	
01	SO 01 - Priprava územia, HTÚ (neoprávnené výdavky)	17 284,39	3 284,03	20 568,42	717002
02	SO 02 - Búracie práce (neoprávnené výdavky)	60 214,26	11 440,71	71 654,97	717002
03	SO 03 - Dlážby a spevnené plochy (oprávnené výdavky)	258 581,91	49 130,56	307 712,47	717002
04	SO 04 - Areálový vodovod (neoprávnené výdavky)	21 235,33	4 034,71	25 270,04	717002
05	SO 05a - Areálová dažďová kanalizácia (oprávnené výdavky)	7 747,77	1 472,08	9 219,85	717002
05	SO 05b - Areálová dažďová kanalizácia (neoprávnené výdavky)	2 621,77	498,13	3 119,90	717002
07	SO 07 - Oplotenie (oprávnené výdavky)	2 662,76	505,92	3 168,68	717001
08	AKTIVITA II. - Verejné osvetlenie (oprávnené výdavky)	55 324,30	10 511,62	65 835,92	717001
09	AKTIVITA IV. - Mobilár (neoprávnené výdavky)	33 710,99	6 405,09	40 116,08	717001
10	SO 08 - Architektúra (oprávnené výdavky)	28 031,26	5 325,94	33 357,20	717001
11	SO 09 - Zdravotechnika (neoprávnené výdavky)	21 219,64	4 031,73	25 251,37	717001
12	SO 10 - Elektroinštalácie (oprávnené výdavky)	5 529,51	1 050,61	6 580,12	717001
13	SO 12 - Plynofikácia (neoprávnené výdavky)	2 506,29	476,20	2 982,49	717001
14	AKTIVITA VI. - Výstavba chodníkov (oprávnené výdavky)	42 032,16	7 986,11	50 018,27	717001

z toho:

Celkom	558 702,34	106 153,44	664 855,78
oprávnené výdavky	399909,67	75982,84	475892,51
neoprávnené výdavky	158792,67	30170,60	188963,27



ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 03 - Dlažby a spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky HSV						214 243,54	1 201,262
2	Zakladanie					78 761,91	284,139
1	224312131	Zhotovenie výplne pilót zvislých z betónu prostého do 30 m pri priemere pilóty 450-650 mm	M	203,000	14,097	2 861,69	0,479
2	224361114	Výstuž pilót betónovaných do zeme, z ocele 10 505	T	0,500	1 755,055	877,53	0,537
3	224383111	Zhotovenie výplne pilót zvislých zapaž. z betónu železového do 10 m, priemer pilóty 450- 650 mm	M	203,000	38,571	7 829,91	3,695
4	264311412	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 550 do 650 mm, v hĺbke nad 5 m v hornine III	m	406,000	97,640	39 641,84	5,743
5	264312500	Zhotovenie zemných kotiev	kpl	1,000	11 694,048	11 694,05	0,000
6	272313511	Betónová pažená stena betón B35-stavebný vodonepriepustný	M3	58,720	116,668	6 850,75	139,599
7	272313611	Betón pásov pod bet.stenu prostý tr.B20(zn.III)	M3	15,453	108,586	1 677,98	37,386
8	2723136113	Betón základových pásov, prostý tr.B20(zn.III) pod hladisko	M3	15,861	108,586	1 722,28	0,000
9	272313611b	Betón základových pásov, prostý tr.B20(zn.III) pod schodiská	M3	4,745	108,586	515,24	11,480
10	272313611c	Betón základových pásov prostý tr.B20(zn.III) pod pódium	M3	34,680	108,586	3 765,76	83,903
11	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	M2	103,200	10,949	1 129,94	1,317
12	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	M2	103,200	1,889	194,95	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					80 646,49	526,897
13	311271151	Obklad hr.25mm klinker do lepidla -farba čierna	m2	102,792	95,519	9 818,59	0,000
14	311271153	Betónový rigol nad hladiskom š.1200mm	m	43,691	155,345	6 787,18	0,000
15	311271303	Murivo PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou a výstužou	M3	15,453	170,084	2 628,31	35,809
16	311321111	Betón pódium vodonepriepustný stavebný tr.B35	M3	37,164	136,899	5 087,71	97,298
17	3113213112	Betón hladisko_stupne. vodonepriepustný stavebný betón tr B35	M3	42,000	136,899	5 749,76	0,000
18	311321411	Betón nadzákladových múrikov (bez výstuže) tr.B35(zn.IV) vodonepriepustný	M3	129,771	140,481	18 230,36	330,644
19	311321411b	Ukončovacia hlavica z betónu vodonepriepustného stavebného B35	M3	1,800	15,421	27,76	4,586
20	311321815	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	M3	76,035	15,421	1 172,54	0,304
21	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné zhotovenie-dielce	M2	1 147,750	16,412	18 836,87	53,378
22	3113511051	Debnenie bet.stupnov hladisko a múrov hladisko zhotovenie	M2	320,000	16,412	5 251,84	0,000
23	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné odstránenie-dielce	M2	1 147,750	4,258	4 887,12	0,000
24	3113511062	Debnenie bet.stupnov hladisko a múrov hladisko odstránenie	M2	320,000	4,108	1 314,56	0,000
25	311351111	Debnenie ukonč.hlavice 350x100mm zhotovenie	M2	28,331	21,470	608,27	4,878
26	311351112	Debnenie ukonč.hlavice 350x100mm odstránenie	M2	28,331	8,670	245,63	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					6 435,04	71,630
27	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 4 b35 vodotesný betón	M3	27,316	149,977	4 096,77	67,060
28	430361621	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10338 odhad	T	0,900	1 576,505	1 418,86	0,915
29	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	M2	39,957	18,551	741,24	3,655

30	431351122	Debenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	M2	39,957	4,459	178,17	0,000
5 Komunikácie						45 451,10	318,596
31	561252211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom hr 15cm	M2	255,924	12,851	3 288,88	5,676
32	561262211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom hr 20cm	M2	264,363	17,134	4 529,60	7,817
33	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	M2	255,924	4,521	1 157,03	77,701
34	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	M2	264,363	6,028	1 593,58	107,017
35	564411111	Podklad alebo podsyp pre bet.dlažby DRVENÉ KAMENIVO PIESOK FR.4-8 hr. 40mm	M2	1 135,168	2,168	2 461,04	120,385
36	564411119	Zhutnenie podložia na únosnosť Edef1 MIN. 40MPa	M2	1 135,168	2,302	2 613,16	0,000
37	564521111	Štrkový násyp-štrkodrva (hladiskové stupne,rigol,hladiskova oporná stena)	m3	220,452	29,469	6 496,50	0,000
38	5969111153	Betonová dlažba 30x30 šedá hr.80mm do lôžka,bez fázy	M2	133,529	55,119	7 359,99	0,000
39	5969111154	Betonová dlažba 40x40 červená-hnedá hr.80mm do lôžka,bez fázy	M2	90,153	54,066	4 874,21	0,000
40	5969111155	Betonová dlažba 37,5x25 šedá hr.80mm do lôžka,bez fázy	M2	163,271	43,982	7 180,99	0,000
41	5969111156	Betonová zámokva dlažba (parkovisko) 11.25x22.5x8 do lôžka,bez fázy	M2	133,334	26,661	3 554,82	0,000
42	5969111156	Obrubník betónový 1000X50X280	m	13,000	4,562	59,31	0,000
43	5969111156.1a	Obrubník betónový 1000X150X250	m	19,500	7,845	152,98	0,000
44	5969111156	Nastriekanie ikony telesne postihnuty na dlažbu	kpl	1,000	129,024	129,02	0,000
99 Presun hmôt HSV						2 949,01	0,000
45	998001011	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betonovaných na mieste	T	1 511,537	0,619	935,64	0,000
46	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	T	1 511,537	1,332	2 013,37	0,000
Práce a dodávky PSV						44 338,36	0,003
721 Zdravotech.kanalizácia						17 100,69	0,000
47	721211203	Odvodnovací líňový žlab 150(pozinkovaný štrbinový rošt) do betónového ložka D+M	m	88,100	194,041	17 095,01	0,000
48	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	T	0,550	10,322	5,68	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						27 237,67	0,003
49	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	M	49,500	9,734	481,83	0,003
50	553319020	Vonkajšie zábradlie výšky 900 mm (nerez)	kus	50,000	348,199	17 409,95	0,000
51	767221120	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	M	8,520	9,734	82,93	0,000
52	553319030	Zábradlie schodísk v 900mm /nerez/	kus	9,000	348,199	3 133,79	0,000
53	767641110	Montáž dverí,dokončenie okovania dverí,osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokrídlových	KU S	1,000	91,824	91,82	0,000
54	767641110	Dvere ocelové 900x1970 do ocelovej zárubne pri hladisku	KU S	1,000	492,520	492,52	0,000
55	767651230	Montáž vrat otočných,osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 9 do 13 m2	KU S	1,000	328,350	328,35	0,000
56	5533190302	Bránka a zábradlie pri vstupe /nerez/	kus	1,000	1 645,961	1 645,96	0,000
57	767721110	Montáž zábrany	m	21,000	12,748	267,71	0,000
58	553319210	Oceľová zábrana žiarovo pozinkovaná na parkovisku	kus	21,000	156,883	3 294,54	0,000
59	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	T	0,800	10,322	8,26	0,000
Celkom						258 581,91	1 201,265

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 05a - Areálová dažďová kanalizácia

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PRÁCE A DODÁVKY HSV						7 562,38	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						535,47	0,000
1	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	15,435	34,692	535,47	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA						7 026,91	0,000
2	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	37,730	0,712	26,86	0,000
3	87131-8111	Klad. dren. potrubia z plast. hmôt DN 150	m	24,000	0,981	23,54	0,000
4	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	109,120	0,640	69,84	0,000
5	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	11,000	30,584	336,42	0,000
7	286 112165	Rúrka drenážna PVC D 160 mm	m	24,000	3,933	94,39	0,000
8	286 507060	Odbočky kanalizačné PVC d160/160 mm	kus	1,000	8,691	8,69	0,000
9	286 507120	Odbočka kanalizačná PVC d 200/160mm	kus	2,000	14,554	29,11	0,000
10	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	147,000	0,692	101,72	0,000
11	89412-1121	Šachty na stokách kruh. DN 1000 MTZ + dodávka komplet	kus	7,000	891,812	6 242,68	0,000
13	89594-1111	Zhoť. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	2,000	46,820	93,64	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV						185,39	0,000
721 - Vnútrotná kanalizácia						185,39	0,000
14	72124-2115	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	kus	3,000	61,797	185,39	0,000
Celkom						7 747,77	0,000

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 07 - Oplotenie

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky HSV						125,40	2,398
1	Zemné práce					24,25	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	0,991	18,396	18,23	0,000
2	132201109	Příplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	0,991	5,202	5,16	0,000
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	0,991	0,868	0,86	0,000
2	Zakladanie					101,15	2,398
4	272313611	Betón základových klenieb, dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B20(zn.III)	M3	0,991	102,073	101,15	2,398
Práce a dodávky PSV						2 537,36	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové					2 537,36	0,000
5	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	M	29,000	11,870	344,23	0,000
6	313160440	Konštrukcia plotu + Sieť so štvorc. okami 11343 16,0/1,6/1,60 bránka	m2	57,326	35,920	2 059,15	0,000
7	3131604401	Konštrukcia dv.vrát + Sieť so štvorc. okami 11343 16,0/1,6/1,60 bránka	m2	2,500	18,167	45,42	0,000
8	767920120	Montáž vrát a vrátok 1x2 m k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové,2-4 m2	kpl	1,000	88,562	88,56	0,000
Celkom						2 662,76	2,398

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: AKTIVITA II. - Verejné osvetlenie

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY M

55 324,30

M21 - 155 Elektromontáže

50 098,71

1	21001-0124	Rúrka PVC uložená voľne do D=80mm	m	620,000	1,239	768,18
2	345 650I506	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP-Turbo ® 50	m	620,000	1,197	742,14
3	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	21,000	0,516	10,84
4	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	3,000	0,516	1,55
5	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	kus	8,000	0,723	5,78
6	21010-0006	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 50	kus	8,000	2,168	17,34
7	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x10	kus	10,000	2,890	28,90
8	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových do 4x16-25	kus	2,000	4,645	9,29
9	21010-0253	Ukončenie káblov celoplastových do 4x35-50	kus	2,000	9,806	19,61
10	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 5x6-10	kus	4,000	3,922	15,69
11	21010-1251	Montáž odbočnej spojky v zemi so zaliatím živinou	kus	8,000	33,030	264,24
12	283 551120	Spojovací T konektor pre šnúrové vedenia	kus	8,000	0,620	4,96
13	21012-0101	Vložka poistková E27 s montážou styčného krúžku	kus	4,000	0,145	0,58
14	358 5690F02	Poistka závitová E27 normálna D II-4A	kus	4,000	0,826	3,30
15	358 5690F03	Poistka závitová E27 normálna D II-6A	kus	1,000	0,826	0,83
16	358 5691F02	Dotyk poistkový E27 - 852342002 - VD II-4A	kus	4,000	0,619	2,48
17	358 5691F03	Dotyk poistkový E27 - 852342003 - VD II-6A	kus	1,000	0,619	0,62
18	21012-0102	Vložka poistková, nožová do 500V	kus	3,000	0,145	0,44
19	358 5702O32	Poistka nožová PN1 : 07233 - 100A gG	kus	3,000	2,168	6,50
20	21012-0131	Skriňa poistková SPP0 na stožiar, bez zapojenia	kus	1,000	5,161	5,16
21	357 500H002	Skriňa prípojková SPP0 (3x25A) IP44/2X	kus	1,000	43,352	43,35
22	21019-0003	Montáž rozvádzača RE do 100kg	kus	1,000	10,322	10,32
23	357 533H098	Rozvodnica elektromerová RE 1.0 F403 W 80A P1	kus	1,000	289,013	289,01
24	357 533H099	Prevedenie rozvádzačov s okienkom "W" - príplatok	kus	1,000	20,644	20,64
25	21019-1551	Skriňa rozpojovacia VRIS I,II,K	kus	1,000	20,644	20,64
26	357 509H004	Skriňa plast. HASMA VRIS1K+KKP do 3x250A, IP44/2X	kus	1,000	144,507	144,51
27	21020-0001a	A - Svetidlo výbojkové vonkajšie v tvare lucerny, IP54, kovovo šedé	kus	9,000	46,449	418,04
28	348 241500a	A - Svetidlo, typ SITECO CITY-LIGHT PLUS, obj.č.5NA 526 2-1AS58	kus	9,000	471,298	4 241,68
29	348 241500a1	- zdroj 1x HME80WE27	kus	9,000	14,244	128,20
30	21020-0001b	B - Svetidlo výbojkové vonkajšie stĺpkové, IP54, šedé	kus	8,000	41,288	330,30
31	348 241500b	B - Svetidlo, typ SITECO CITY-LIGHT 260-D, obj.č.5NA 529 2-1AS28	kus	8,000	810,785	6 486,28
32	348 241500b1	- zdroj 1x HME80WE27	kus	8,000	14,244	113,95
33	348 241500b2	- kotviaca základňa pre montáž do terénu, obj.č.5NA 528 0-0BF	kus	8,000	105,387	843,10
34	21020-0001c	C - Svetidlo reflektorové s montážnou konzolou, IP66, šedé	kus	4,000	16,515	66,06
35	348 241500c	C - Svetidlo, typ MODUS CRONO SYM Cro250Q	kus	4,000	81,543	326,17
36	348 241500c1	- zdroj 1x HQI250WE40	kus	4,000	20,541	82,16
37	21020-0001d	D - Svetidlo výbojkové vonkajšie stĺpkové, štvorhranné, IP54, šedé	kus	11,000	41,288	454,17
38	348 241500d	D - Svetidlo, typ SITECO CP29-1, obj.č.5NA 291 E-1MA08	kus	11,000	1 253,079	13 783,87
39	348 241500d1	- zdroj 1x HIT-CRI/70W	kus	11,000	39,120	430,32
40	348 241500d2	kotviaca základňa pre montáž do K62obj.č.G63230	kus	11,000	175,679	1 932,47
41	21020-0001e	E - Svetidlo nástenné vonkajšie zapustené s mriežkou, IP67, šedé	kus	31,000	15,483	479,97

42	348 241500e	E - Svetidlo, typ SITECO CW96, obj.č.5LA 962 1-1FA300	kus	31,000	250,616	7 769,10
43	348 241500e1	- zdroj 1x TC-D/13W/G24d-1	kus	31,000	4,645	144,00
44	21020-0001f	F - Svetidlo výbojkové vonkajšie zapustené do dlažby, IP67, nerez	kus	1,000	30,966	30,97
45	348 241500f	F - Svetidlo, typ SITECO CB95 ASYM, obj.č.5NA 950 1-1PA100	kus	1,000	935,164	935,16
46	348 241500f1	- zdroj 1x HIT-DE/150W/RX7s-24	kus	1,000	33,030	33,03
47	21020-4002	Stožiar osvetlovací sadový oceľový	kus	11,000	57,803	635,83
48	316 722E114	Stožiar s prírubou STK 76/60/3P - ŽŽ, výška 6m	kus	2,000	317,915	635,83
49	316 722E142	Stožiar s prírubou STK 76/30/3P - ŽŽ, výška 3m	kus	9,000	227,082	2 043,74
50	921 AN33203	Rošt základový ZR2-12, zinok	kus	9,000	85,672	771,05
51	921 AN33265	Rošt základový ZR3-15, zinok	kus	2,000	121,798	243,60
52	odb .odhad 01	Finálny náter podľa farby svetidla	kus	11,000	16,515	181,67
53	21020-4103	Montážna konzola pre montáž reflektorov	kus	2,000	22,708	45,42
54	921 AN33260	Konzola K1000-76, š.1000mm	kus	2,000	115,605	231,21
55	21020-4202	Elektrovýstroj stožiarov pre 2 okruhy	kus	2,000	20,644	41,29
56	921 AN33286	Výzbroj dvojčlánková 562 CU stožiarová	kus	2,000	47,481	94,96
57	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	250,000	1,135	283,75
58	341 010M125	Vodič CYA 6 GNYE lanko zel/zltý	m	60,000	0,526	31,56
59	354 900Z21	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10	kg	150,000	2,168	325,20
60	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	60,000	2,477	148,62
61	354 903Z20	Svorka SS, spojovacia	kus	60,000	0,526	31,56
62	21081-0045	Kábel 750V : CYKY 3x1,5 - ulož. vo výkope alebo v trubke	m	48,000	0,826	39,65
63	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	48,000	0,403	19,34
64	21081-0046	Kábel 750V : CYKY 3x2,5 - ulož. vo výkope alebo v trubke	m	632,000	0,826	522,03
65	341 515M114	Kábel ohybný gumený Cu 750V : H07RN-F 3G2,5	m	632,000	0,991	626,31
66	21081-0057	Kábel 750V : CYKY 5x4-16, ulož. vo výkope alebo v trubke	m	204,000	0,877	178,91
67	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	204,000	2,302	469,61
68	21081-0109	Kábel 1kV : CYKY 4x25 - ulož. vo výkope alebo v trubke	m	48,000	1,135	54,48
69	341 303M100	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x25	m	48,000	7,628	366,14
70	21090-1092	Kábel 1kV : AYKY 4x50 - ulož. vo výkope alebo v trubke	m	28,000	1,135	31,78
71	341 410M120	Kábel Al : 1-AYKY-J 4x50	m	28,000	3,509	98,25
72	21095-0101	Štítok označovací na kábel	kus	18,000	0,516	9,29
73	921 AN33464	Štítok označovací na kábel	kus	18,000	0,516	9,29
74	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	24,000	8,258	198,19
75	21329-1000	Spracovanie 1.odbor. prehľadky a vypracovanie správy	hod	32,000	8,258	264,26

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon
5 225,59

76	46007-0553	Výkop pre kotviacu základňu pre stĺpkové svetidlá	kus	19,000	30,966	588,35
77	46010-0023	Základový rošt pre stožiar VO, 500x500x800mm	kus	9,000	15,483	139,35
78	46010-0024	Základový rošt pre stožiar VO, 550x550x1100mm	kus	2,000	15,483	30,97
79	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	272,000	7,225	1 965,20
80	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	m	18,000	9,290	167,22
81	46042-0372	Zriadenie kábl lôžka š 35/20cm, piesok	m	272,000	2,580	701,76
82	46042-0373	Zriadenie kábl lôžka š 50/20cm, piesok	m	18,000	3,097	55,75
83	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	272,000	0,289	78,61
84	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	18,000	0,310	5,58
85	46052-0042	Mechanická ochrana kábla - žlté platne KPL	m	48,000	1,600	76,80
86	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	272,000	1,445	393,04
87	46056-0263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3	m	18,000	1,652	29,74
88	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	112,000	1,270	142,24
89	pre db.cena01	Fólia výstražná 22cm	m	272,000	0,114	31,01
90	pre db.cena02	Fólia výstražná 33cm	m	18,000	0,124	2,23
91	pre db.cena03	Krycia doska KPL 200/500, UNIVOLT	kus	96,000	0,723	69,41
92	pre db.cena04	Piesok riečny	m3	15,000	30,966	464,49
93	pre db.cena05	Betón	m3	2,500	113,541	283,85

Celkom
55 324,30

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 08 - Architektúra

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky HSV						19 445,88	124,235
1	Zemné práce					13,45	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	0,570	18,396	10,49	0,000
2	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	0,570	5,202	2,97	0,000
2	Zakladanie					2 505,61	57,169
3	272313611	Betón základových pásov prostý tr.B20(zn.III)	M3	0,570	106,035	60,44	1,379
4	272313612	Betón základových dosiek, prostý tr.B20(zn.III)	M3	23,060	106,035	2 445,17	55,790
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					2 769,64	18,067
5	311231336	Murivo tehlové výplnové do hr.500mm P 10-15m MC 10	M3	3,650	132,976	485,36	5,544
6	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	KU S	3,000	4,546	13,64	0,021
7	593212460	Preklad I profil	KS	12,000	25,392	304,70	0,000
8	342242000	Priečky keramické P+D na maltu MC-5 hr.11,5 cm	M2	53,955	22,420	1 209,67	7,867
9	342242100	Priečky keramické P+D na maltu MC-5 hr.20 cm	M2	37,110	20,379	756,27	4,636
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					12 619,11	48,999
10	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	M2	382,800	5,408	2 070,18	16,894
11	631345721	Betónová mazanina C12/15	M3	7,820	202,680	1 584,96	9,012
12	632291131	Keramická dlažba 30x30	M2	120,360	45,869	5 520,79	23,093
13	632291131	Keramická dlažba montáž	M2	120,360	10,941	1 316,86	0,000
14	632291131	Keramický obklad v. 2100mm	M2	97,172	9,909	962,88	0,000
15	632291131	Keramická obklad montáž	M2	97,172	11,973	1 163,44	0,000
99	Presun hmôt HSV					1 538,07	0,000
16	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	T	181,719	8,464	1 538,07	0,000
Práce a dodávky PSV						8 585,38	0,004
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					399,35	0,000
17	711111001	izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	120,360	0,141	16,97	0,000
18	111631100	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v žel.cisterne	t	0,015	1 548,285	23,22	0,000
19	711131101	Montáž hydroizolácie	M2	120,360	0,094	11,31	0,000
20	628111300	Pásky asfalt. bez krycej vrstvy-vl.lepenka A 400/H	m2	120,360	2,890	347,84	0,000
713	Izolácie tepelné					954,09	0,004
21	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	M2	120,360	0,702	84,49	0,004
22	631251300	Tep.izolácia XPS do podláh hr.50mm	m2	120,360	7,225	869,60	0,000
766	Konštrukcie stolárske					6 564,48	0,000
23	766612222	Montáž okna 800x600 nekompletiz.zdvojeného do rámu,otvár.,skláp. jednokrídlové 0,40-0,81 m2	KU S	5,000	19,188	95,94	0,000
24	611275010	Okno plastove otv.sklopné jednokrídlové 800x600 vrátane parapetov	kus	5,000	71,809	359,05	0,000
25	766612223	Montáž okna 800x1000 nekompletiz.zdvojeného do rámu,otvár.,skláp. jednokrídlové 0,40-0,81 m2	KU S	1,000	24,669	24,67	0,000
26	611275130	Okno plastove jednokrídlové 800x1000 vrátane parapetov	kus	1,000	91,184	91,18	0,000

27	766612233	Montáž okna 600x900 nekompletiz. zdvojeného do rámu, otvár., skláp. jednokřídlové 0,40-0,81 m ²	KU S	1,000	20,561	20,56	0,000
28	611275750	Okno plastové jednokřídlové 600x900 vrátane parapetov	kus	1,000	73,482	73,48	0,000
29	766651112	Montáž dverového křídla nekompletiz. otváracího do oceľovej alebo do fošňovej zárubne, jednokřídlové	KU S	7,000	54,293	380,05	0,000
30	611601110	Dvere plastové plné jednokřídlové 75x197 do oc. zárubne 75/197	kus	1,000	459,975	459,98	0,000
31	611602010	Dvere plastové plné jednokřídlové 80x197 do oc. zárubne 80/197	kus	2,000	466,849	933,70	0,000
32	611602480	Dvere plastové plné jednokřídlové 80x200 do oc. zárubne 80/200	kus	1,000	468,769	468,77	0,000
33	611601190	Dvere plastové plné jednokřídlové 90x197 do oc. zárubne 90/197	kus	2,000	480,918	961,84	0,000
34	611603150	Dvere plastové plné dvojkřídlové 180x197 do oc. zárubne 180/197	kus	1,000	852,909	852,91	0,000
35	766661112	Montáž dverového křídla kompletiz. otváracího do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokřídlové	KU S	10,000	4,015	40,15	0,000
36	611601790	Dvere vnitřní hladké plné jednokřídlové 90x197 prefa do oc. zárubne	kus	2,000	236,062	472,12	0,000
37	611601790	Dvere vnitřní hladké plné jednokřídlové 80x197 prefa do oc. zárubne	kus	2,000	200,555	401,11	0,000
38	611601790	Dvere vnitřní hladké plné jednokřídlové 60x197 prefa do oc. zárubne	kus	6,000	154,829	928,97	0,000
767		Konstrukcie doplnkové kovové				667,46	0,000
39	767896110	Montáž oceľového trámu z profilu 2xU160	M	12,000	1,415	16,98	0,000
40	553319250	Oceľový trám profil 2xU160	kus	12,000	51,506	618,07	0,000
41	553319250	Kotvy m16	kus	2,000	16,205	32,41	0,000

Celkom

28 031,26

124,239

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 10 - Elektroinštalácie

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PRÁCE A DODÁVKY HSV						413,01	0,847
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						88,07	0,847
1	612453551	Omietka rýh v stenách maltou cementovou šírky ryhy do 150 mm hladená oceľou	m2	4,000	22,017	88,07	0,847
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						324,95	0,000
2	97103-3141	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. hr. do 30 cm	kus	4,000	1,548	6,19	0,000
3	97103-3161	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. hr. do 60 cm	kus	2,000	4,645	9,29	0,000
4	97103-3261	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. hr. do 60 cm	kus	1,000	8,258	8,26	0,000
5	97303-1616	Vysek. kapias pre krabice v murive z tehál do 10x10x5cm	kus	34,000	1,032	35,09	0,000
6	97303-1619	Vysek. kapias pre krabice v murive do 15x15x10cm /EP/	kus	1,000	1,858	1,86	0,000
7	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	m	80,000	2,271	181,68	0,000
8	97403-1134	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 15 cm	m	20,000	4,129	82,58	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M						5 116,50	0,000
D4 Rozvádzače						1 393,46	0,000
9	spe cif. 01	Rozvádzač RS	kus	1,000	1 393,457	1 393,46	0,000
M21 - 155 Elektromontáže						3 723,04	0,000
10	21001-0002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	48,000	0,723	34,70	0,000
11	345 650I201	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16	m	48,000	0,175	8,40	0,000
12	21001-0004	Rúrka ohybná pod omietkou do 29mm	m	26,000	0,723	18,80	0,000
13	345 650I203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25	m	26,000	0,279	7,25	0,000
14	21001-0005	Rúrka ohybná PVC pod omietkou do 36mm	m	18,000	0,826	14,87	0,000
15	345 650I204	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019858 : FX 32	m	18,000	0,464	8,35	0,000
16	21001-0301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia	kus	16,000	0,723	11,57	0,000
17	345 600K000	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45)	kus	16,000	0,206	3,30	0,000
18	21001-0321	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	kus	18,000	3,097	55,75	0,000
19	345 608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	kus	18,000	1,652	29,74	0,000
20	21002-0951	Tabuľka výstražná A3-A4	kus	2,000	1,032	2,06	0,000
21	548 230220	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15	kus	2,000	2,064	4,13	0,000
22	21010-0101	Ukončenie Cu lana do 1x16 pre ochr.pospájanie	kus	12,000	0,619	7,43	0,000
23	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x10mm2	kus	10,000	2,890	28,90	0,000
24	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových do 5x4	kus	2,000	3,303	6,61	0,000
25	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	5,000	1,135	5,68	0,000
26	345 300A050	Spínač rad.1 : 3558-A01340 prístroj bez krytu, rámika	kus	5,000	2,684	13,42	0,000
27	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	4,000	1,342	5,37	0,000
28	345 313A050	Prepínač rad.5 : 3558-A05340 prístroj bez krytu, rámika	kus	4,000	3,716	14,86	0,000
29	21011-0082	Spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	1,000	3,819	3,82	0,000
30	345 308A351	Šporáková prípojka rad.3 : 39563-23, biela, zapustená	kus	1,000	12,902	12,90	0,000
31	21011-1012	Zásuvka zapust. IP20, X-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	7,000	3,097	21,68	0,000
32	345 400A221	Zásuvka 1-nás. 5518A-A2349 B, Tango, biela	kus	7,000	3,509	24,56	0,000
33	21011-1104	Zásuvka priemys. nástenná IP44, 32A/500V, 3P+N+PE	kus	2,000	3,509	7,02	0,000
34	358 001D400	Zásuvka 400V/32A nástenná 3P+N+PE : IZS 3253, IP44	kus	2,000	10,632	21,26	0,000
35	21011-5001	Kompletáž vypínačov a zásuviek	hod	8,000	7,225	57,80	0,000
36	345 500A201	Kryt kolískový, jednoduchý, biely	kus	5,000	1,239	6,20	0,000
37	345 502A201	Kryt kolískový, delený, biely	kus	4,000	1,239	4,96	0,000
38	345 531A021	Rámik 1-násobný, biely	kus	12,000	0,774	9,29	0,000

39	345 532A121	Rámik 2-násobný, vodorovný, biely	kus	1,000	1,424	1,42	0,000
40	345 533A121	Rámik 3-násobný, vodorovný, biely	kus	1,000	1,889	1,89	0,000
41	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg /XZ1/	kus	1,000	41,288	41,29	0,000
42	odb .odhad 1	Zásuvková skriňa, typ HENSEL Mi 78311	kus	1,000	557,383	557,38	0,000
43	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg /RS/	kus	1,000	10,322	10,32	0,000
44	21020-1-no1	NO1 - Svetidlo NO so zabud. akumulátorom, IP44	kus	5,000	8,258	41,29	0,000
45	348 8S0022	NO1 - Svetidlo núdzové TMTLUX 8W.1 NM / 1h / IP44, v cene svet.zdroj	kus	5,000	39,223	196,12	0,000
46	21020-1050a	A - Svetidlo žiarivkové prisadené, 26W, IP20	kus	11,000	8,258	90,84	0,000
47	348 241500a	A - Svetidlo žiarivk. FULGUR-FI5-340 B 126 KE, G24q3/26W/230V	kus	11,000	39,636	436,00	0,000
48	21020-1050b	B - Svetidlo žiarivkové prisadené, 60W, IP54	kus	4,000	5,161	20,64	0,000
49	348 241500b	B - Svetidlo žiarovk. BRILUX SAN 60, E27/60W/230V	kus	4,000	6,400	25,60	0,000
50	21020-1050c	C - Svetidlo žiarivkové priemerné, 2x36W, IP54	kus	7,000	7,225	50,58	0,000
51	348 241500c	C - Svetidlo žiarivk. MODUS P236-K, G13/230V	kus	7,000	30,140	210,98	0,000
52	21020-1050d	D - Svetidlo žiarivkové prisadené, 1x18W, IP40	kus	2,000	6,193	12,39	0,000
53	348 241500d	D - Svetidlo žiarivk. MODUS KMO118, G13/230V	kus	2,000	17,341	34,68	0,000
54	21020-5000	Kompletovanie svetidiel a montáž svetelných zdrojov	hod	8,000	7,225	57,80	0,000
55	347 10008	Žiarovka CLASSIC A CL 60W-E27	kus	4,000	0,310	1,24	0,000
56	347 40138	Žiarovka kompakt. DULUX D/E 26W/31 G24-q3	kus	11,000	2,787	30,66	0,000
57	347 5P004	Žiarovka lineár. TL-D SUPER 18W/830	kus	2,000	1,342	2,68	0,000
58	347 5P010	Žiarovka lineár. TL-D SUPER 36W/830	kus	14,000	1,548	21,67	0,000
59	347 9O002	Zapalovač ST11150ER/4-80W	kus	16,000	0,723	11,57	0,000
60	21022-0321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	kus	6,000	2,477	14,86	0,000
61	354 903Z90	Svorka na potrubie BERNARD pre Cu pás	kus	6,000	0,547	3,28	0,000
62	354 903Z91	Páska Cu uzemňovacia pre Bernard	kus	6,000	0,444	2,66	0,000
63	21022-0325	Prípojnicia potenciálového vyrovnania - pripojenie /EP/	kus	1,000	5,161	5,16	0,000
64	354 909O020	Prípojnicia potenciál. vyrovnania 1809/UP, v škatuli, pod om.	kus	1,000	11,354	11,35	0,000
65	21022-0452	Hlav. pospojovanie vodičom Cu 16 mm2, pevne ulož.	m	60,000	1,187	71,22	0,000
66	341 010M139	Vodič Cu : CYA 16 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	60,000	1,321	79,26	0,000
67	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený CYKY 2x1,5	m	28,000	0,846	23,69	0,000
68	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	28,000	0,403	11,28	0,000
69	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	234,000	0,846	197,96	0,000
70	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	216,000	0,403	87,05	0,000
71	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	18,000	0,403	7,25	0,000
72	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	62,000	0,846	52,45	0,000
73	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	62,000	0,650	40,30	0,000
74	21081-0055	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	m	24,000	0,846	20,30	0,000
75	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	24,000	0,650	15,60	0,000
76	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	28,000	0,846	23,69	0,000
77	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	28,000	1,631	45,67	0,000
78	21101-0011	Montáž upevňovacieho bodu	kus	50,000	0,826	41,30	0,000
79	562 846K01	Materiál pre upevňovací bod	kus	50,000	0,206	10,30	0,000
80	21329-0001	Montáž a zapojenie zdroja pre pisoárové splachovače	kus	1,000	18,579	18,58	0,000
81	odb .odhad 2	Zdroj ZAS 230V/12V/50VA	kus	1,000	119,734	119,73	0,000
82	21329-0002	Montáž a zapojenie súmrakového snímača	kus	1,000	7,225	7,23	0,000
83	358 4411C11	Snímač súmrakový 230V/10A pre nástennú montáž	kus	1,000	28,076	28,08	0,000
84	21329-0003	Montáž a zapojenie infrasnímača	kus	1,000	6,400	6,40	0,000
85	921 AN02517	Infrasnímač do exteriéru	kus	1,000	16,515	16,52	0,000
86	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	16,000	10,322	165,15	0,000
87	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	12,000	10,322	123,86	0,000
88	21329-1000	Spracovanie 1.odbornej prehľadky a vypracovanie správy	hod	16,000	10,322	165,15	0,000

Celkom

5 529,51

0,847

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: AKTIVITA VI. - Výstavba chodníkov

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky HSV

37 578,30

5

Komunikácie

37 578,30

1	561252211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom hr.20cm	M2	707,352	17,134	12 119,77
2	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	M2	707,352	6,028	4 263,92
3	596911111	Betónová dlažba 10x10 šedá hr.80mm do ložka,bez fázy	M2	332,660	53,612	17 834,57
4	596911112	Betónová dlažba 20x10 čierna hr.80mm do lozka,bez fázy	M2	56,029	55,573	3 113,70
5	596911115	Obrubník betónový 1000x50x280	m	54,000	4,562	246,35

Práce a dodávky PSV

4 453,86

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4 453,86

6	721211206	Odvodnovací žlab 150 /pozinkovaný štrbinový rošt) do bet.ložka D+M	m	22,900	194,041	4 443,54
7	721211207	Presun hmôt pre od.žlaby	KPI	1,000	10,322	10,32

Celkom

42 032,16



ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 01 - Príprava územia, HTÚ

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce a dodávky HSV

17 284,39

1

Zemné práce

17 284,39

1	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	M3	213,000	1,135	241,76
2	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3 nad 1000 m3	M3	1 600,000	1,682	2 691,20
3	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	1 600,000	0,619	990,40
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1 226,000	1,435	1 759,31
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1 200,000	5,429	6 514,80
6	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	613,000	0,929	569,48
7	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	400,000	1,920	768,00
8	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 600,000	0,609	974,40
9	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	M2	710,000	0,206	146,26
10	181101101	Poplatok na skládke	m3	1 200,000	1,641	1 969,20
11	181301114	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr.250 mm	m2	710,000	0,826	586,46
12	181301119	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky rozprestretia ornice, plocha nad 500 m2	m2	710,000	0,103	73,13

Celkom

17 284,39

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 02 - Búracie práce

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						59 696,43	21,774
1	Zemné práce					1 948,14	0,000
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	710,000	1,259	893,89	0,000
2	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	105,000	1,301	136,61	0,000
3	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	105,000	8,402	882,21	0,000
4	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	19,500	1,817	35,43	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						57 748,29	21,774
5	962052211	Búranie muríva železobetónového nadzákladného-2,400 t	m3	9,826	96,985	952,98	0,547
6	963014949	Búranie prefabrikovaných schodníc železobetónových -0,073 t	M	6,000	8,227	49,36	0,242
7	963023611	Vybúranie schodiskových stupňov obľých, rovných alebo šikmých zo steny kamennej -0,357 t	M	10,800	15,421	166,55	0,000
8	968061113	Demontáž ocelového pódia	KU S	1,000	4 335,198	4 335,20	0,000
9	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	623,564	3,251	2 027,21	0,000
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	623,564	5,378	3 353,53	0,000
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	5 612,076	0,279	1 565,77	0,000
12	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	623,564	3,045	1 898,75	0,000
13	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	623,564	0,857	534,39	0,000
14	979090950	Poplatok za uloženie suše na skládke	t	623,564	31,864	19 869,24	0,000
15	981011313	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%	m3	1 580,000	14,554	22 995,32	20,986
PSV Práce a dodávky PSV						517,83	0,000
762 Konštrukcie tesárske						0,00	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						517,83	0,000
16	767914830	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	77,300	6,699	517,83	0,000
Celkom						60 214,26	21,774

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 04 - Areálový vodovod

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 148,11

1 - ZEMNE PRÁCE

13 407,42

1	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,107	783,639	83,85
2	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m ²	m ²	4,000	3,117	12,47
3	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m ² , bez prekážok	m ²	4,000	3,974	15,90
4	13000-1101	Príplatok za sťažnené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m ³	20,000	12,376	247,52
5	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 1000 m ³	m ³	186,020	6,833	1 271,08
6	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m ³	186,020	0,671	124,82
7	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	392,400	3,014	1 182,69
8	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	392,400	1,621	636,08
9	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m ³	186,020	26,765	4 978,83
10	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m ³	46,650	4,511	210,44
11	16260-7119	Príplatok ZKD 1000 m	m ³	699,750	0,908	635,37
12	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	46,650	5,440	253,78
13	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	46,650	0,877	40,91
14	17120-1202	Poplatok za skládku	m ³	46,650	32,514	1 516,78
15	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	139,270	9,052	1 260,67
16	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	26,215	11,148	292,25
17	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m ³	26,215	17,960	470,82
18	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	26,215	6,606	173,18

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

389,77

19	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m ³	11,235	34,692	389,77
----	------------	--	----------------	--------	--------	--------

5 - KOMUNIKÁCIE

277,42

20	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	m ²	6,600	4,913	32,43
21	56475-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 15 cm	m ²	4,000	4,748	18,99
22	56712-1125	Podklad z prostého betónu tr. B 12,5-B 15 hr. 15 cm	m ²	10,600	17,609	186,66
23	57714-1142	Betón asfaltový tr. 1 š. do 3 m hr 50mm	m ²	4,000	9,837	39,35

8 - RÚROVÉ VEDENIA

7 029,78

24	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 32	m	56,100	0,093	5,22
25	87118-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 50	m	50,770	0,093	4,72
26	286 137530	Rúrka PVC tlaková rPE d 40x5,5	m	56,100	2,498	140,14
27	286 137550	Rúrka PVC tlaková rPE d 63x8,6	m	50,770	3,613	183,43
28	286 3A2002	Súprava zemná d 32-50, H 1,0-1,6 m	rav	2,000	46,139	92,28
29	286 3A2004	Súprava zemná d 63-200, H 1,0-1,6 m	rav	1,000	46,139	46,14
30	286 535260	Koleno tlakové rPE d 63 90°	kus	4,000	6,296	25,18
31	422 2F0204	Posúvač prírubový PN 10/16, DN 80	kus	1,000	331,746	331,75
32	422 2F0301	Posúvač s navarovacími PE rúrami, PN 4, DN 32	kus	2,000	367,150	734,30
33	552 421800	Poklop ventilový	kus	3,000	14,275	42,83
34	87131-8111	Napojenie na verejný vodovod	m	1,000	161,022	161,02

35	89126-9111	Montáž navrtáv. pásov na potr. azc. liat. ocel. plas. DN 100	kus	1,000	31,812	31,81
36	422 735A40	Navrtavací pás univerzálny DN 100/50	kus	1,000	165,976	165,98
37	89223-3111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	107,000	2,075	222,03
38	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	107,000	0,454	48,58
39	89334-2111	Šachta armat. žebet. prefabrikovaná 1200*900mm	kus	2,000	754,945	1 509,89
40	89335-2111	Šachta vodomer. 2050*1400	kus	1,000	2 249,761	2 249,76
41	89336-2111	Vodárenské armatúry vo vodomernej šachte podľa kladač. plánu	súbor	1,000	855,169	855,17
42	89972-1111	Montáž vyhľadávacieho vodiča na potrubí z PVC DN do 150	m	116,000	0,526	61,02
43	341 000M01	Vodič CY vyhľadávací	m	116,000	1,022	118,55

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

43,72

44	91973-5112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	6,000	7,287	43,72
----	------------	---	---	-------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

87,22

722 - Vnútorný vodovod

87,22

45	72222-1128	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 3/4	súbor	4,000	18,837	75,35
46	72223-1002	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil guľový G 3/4	kus	1,000	11,870	11,87

Celkom

21 235,33

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 05b - Areálová dažďová kanalizácia

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 621,77

6	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	26,000	44,591	1 159,37
9	286 507120	Odbočka kanalizačná PVC d 200/160mm	kus	8,000	14,554	116,43
12	89412-1123	Šachty PVC DN 600	kus	2,000	672,988	1 345,98

Celkom

2 621,77

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: AKTIVITA IV. - Mobilár

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky PSV						33 710,99	0,069
766	Konštrukcie stolárske					33 710,99	0,069
1	766691120	Montáž parkovej lavičky	KU S	12,000	30,594	367,13	0,062
2	533953030	Parková lavička s operadlom, technológia terazzo.lamely s exotického dreva dl 1,8m	kus	12,000	509,819	6 117,83	0,000
3	7666911201	Vybudovanie spodnej stavby na parkovú lavičku	KU S	12,000	44,343	532,12	0,000
4	7666911202	Chemické ukotvenie lavičky	KU S	12,000	31,090	373,08	0,000
5	766691220	Montáž odpadkového koša	KU S	10,000	16,102	161,02	0,000
6	533953040	Odpadkový koš technológia terazzo,zo strieškou,vnúťorná nádoba pozink 30l	kus	10,000	520,100	5 201,00	0,000
7	7666912201	Vybudovanie spodnej stavby pre koš	KU S	10,000	43,847	438,47	0,000
8	7666912202	Chemické ukotvenie koša	KU S	10,000	31,090	310,90	0,000
9	766691417	Montáž picej fontánky	KU S	1,000	21,396	21,40	0,003
10	533954100	Pícia fontánka s miskou nerezová	kus	1,000	1 871,555	1 871,56	0,000
11	7666914172	Spodná stavba pre picu fontánku betón hl.800mm	KU S	1,000	238,436	238,44	0,000
12	7666914173	Ukotvenie picej fontánky	KU S	1,000	32,080	32,08	0,000
13	766692125	Montáž informačnej vitríny	KU S	4,000	13,036	52,14	0,001
14	611916660	Informačná vitrinka	kus	4,000	2 066,403	8 265,61	0,000
15	7666921252	Spodná stavba v dlažbe pre informačnú vitrínu	KU S	4,000	238,436	953,74	0,000
16	7666921253	Chemicke ukotvenie inf.tabule	KU S	4,000	61,188	244,75	0,000
17	766693111	Montáž stojana na bicykle	KU S	3,000	4,707	14,12	0,000
18	605101120	Stojan na bicykle ,technológia terazzo	kus	3,000	321,176	963,53	0,000
19	766693112	Vybudovanie spodnej stavby pre stojan	KU S	3,000	55,491	166,47	0,000
20	7666931123	Chemické ukotvenie stojana na bicykel	KU S	3,000	31,090	93,27	0,000
21	766693114	Nerezová informačná tabula s napisom a logom obce Sklené teplice	KU S	1,000	2 294,187	2 294,19	0,000
22	766693115	Montáž tabule obce	KU S	1,000	10,725	10,73	0,000
23	766825111	Montáž bet.kvetináčov	KU S	8,000	11,936	95,49	0,002
24	615180200	Bet.kvetináč	kus	8,000	419,523	3 356,18	0,000
25	766829100	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 276,406	1 276,41	0,000
26	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	T	13,709	18,918	259,35	0,000
Celkom						33 710,99	0,069

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 09 - Zdravotechnika

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 614,77

1 - ZEMNE PRÁCE

5 505,49

1	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,030	783,639	23,51
2	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	83,700	6,833	571,92
3	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m ³	83,700	0,671	56,16
4	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	102,000	3,014	307,43
5	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	102,000	1,621	165,34
6	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m ³	83,700	26,765	2 240,23
7	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m ³	22,200	4,511	100,14
8	16260-7119	Príplatok ZKD 1000 m	m ³	333,000	0,908	302,36
9	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	22,200	5,440	120,77
10	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	22,200	0,877	19,47
11	17120-1202	Poplatok za skládku	m ³	22,200	32,514	721,81
12	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	61,500	9,052	556,70
13	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	8,950	11,148	99,78
14	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m ³	8,950	17,960	160,74
15	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	8,950	6,606	59,12

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

109,28

16	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m ³	3,150	34,692	109,28
----	------------	--	----------------	-------	--------	--------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

15 604,87

721 - Vnútná kanalizácia

5 504,92

17	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	5,000	15,070	75,35
18	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	30,000	18,063	541,89
19	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	41,000	20,747	850,63
20	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	m	8,000	12,696	101,57
21	72119-4105	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	7,000	3,819	26,73
22	72119-4106	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8	kus	4,000	5,780	23,12
23	72119-4109	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	8,000	7,535	60,28
24	72121-1303	Podlahové vpusty so zapach. uz. DN 50	kus	1,000	59,144	59,14
25	72121-2305	Prádelné vpusty z bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100	kus	1,000	36,684	36,68
26	72122-3405	Zápachové uzávery suché HL 400	kus	2,000	35,683	71,37
27	72127-1105	Revízná kanalizačná šachta kruhová DN 600	kus	2,000	891,812	1 783,62
28	72127-1106	Žumpa prefabrikovaná KL AN 6	kus	1,000	1 024,965	1 024,97
29	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	1,000	8,464	8,46
30	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	43,000	0,537	23,09
31	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	41,000	0,692	28,37
32	72199-9905	Vnútná kanalizácia HZS T5	hod	10,000	78,446	784,46
33	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,312	16,610	5,18

722 - Vnútny vodovod

1 962,62

34	72213-0231	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 15	m	14,000	10,611	148,55
----	------------	--	---	--------	--------	--------

35	72213-0232	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 20	m	8,000	10,755	86,04
36	72213-0233	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 25	m	6,000	16,463	98,78
37	72213-0236	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 50	m	2,000	25,609	51,22
38	72217-1216	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ľažk. rPE D 63/6,7	m	4,000	17,413	69,65
39	72217-1225	Potrubie vodov. z rúrok PE rad ľažk. rPE D 50/8,3	m	4,000	15,927	63,71
40	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	14,000	3,561	49,85
41	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	8,000	3,757	30,06
42	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	6,000	4,077	24,46
43	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	2,000	4,831	9,66
44	72221-3313	Zariadenie pre el.magnetickú úpravu vody HYDROFLOW HS 38	kus	1,000	432,033	432,03
45	72223-1012	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil gufový G 3/4	kus	1,000	6,812	6,81
46	72223-1016	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil gufový G 2	kus	1,000	35,507	35,51
47	422 105140	Spatná klapka DN 20	kus	1,000	6,503	6,50
48	72223-1162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 3/4	kus	1,000	9,083	9,08
49	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	30,000	1,104	33,12
50	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	30,000	0,712	21,36
51	72299-9905	Vnúťorný vodovod HZS T5	hod	10,000	78,446	784,46
52	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,116	15,133	1,76

725 - Zariaďovacie predmety

8 137,33

53	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	6,000	369,524	2 217,14
54	72513-2100	Pisoárové stánie z diturvitu štandardná kvalita + senzorové splachovanie	súbor	3,000	531,578	1 594,73
55	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	5,000	227,391	1 136,96
56	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	29,830	29,83
57	642 7A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	kus	1,000	213,911	213,91
58	541 2E0531	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 30/220 - 710012	kus	1,000	276,937	276,94
59	72553-9102	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 80 l	súbor	1,000	111,064	111,06
60	72581-9401	Montáž ventilov rohových s prípojovacou rúrkou G 1/2	súbor	19,000	3,716	70,60
61	72582-0200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita dlhé rameno	súbor	1,000	254,538	254,54
62	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	5,000	270,434	1 352,17
63	72598-0121	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	kus	1,000	40,772	40,77
64	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	1,000	47,378	47,38
65	72599-9905	Zariaďovacie predmety HZS T5	hod	10,000	78,446	784,46
66	99872-5101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,396	17,258	6,83

Celkom

21 219,64

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva obce Sklené Teplice

Objekt: SO 12 Plynofikácia

Časť:

Objednávateľ: Obec Sklené Teplice

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. kamil Perún

Dátum: 21.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PRÁCE A DODÁVKY HSV						523,46	5,135
1 - ZEMNE PRÁCE						431,50	0,000
1	13210-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	19,525	9,424	184,00	0,000
2	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	7,242	1,195	8,65	0,000
3	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	12,674	2,797	35,45	0,000
4	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,526	10,827	49,00	0,000
5	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	8,147	18,950	154,39	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						91,96	5,135
6	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	2,716	33,860	91,96	5,135
PRÁCE A DODÁVKY PSV						1 982,83	0,000
723 - Vnútrotný plynovod						1 926,49	0,000
7	72311-0203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	m	2,090	18,001	37,62	0,000
8	72311-0205	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32	m	11,660	19,550	227,95	0,000
9	72313-0205	Potrubie plyn. ocel. rúrok asfaltot. závit 11353 DN 32	m	41,470	25,165	1 043,59	0,000
10	72315-0366	Chránička plyn. potrubia D 44,5/2.6	m	1,000	10,528	10,53	0,000
11	72319-0203	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	súbor	1,000	44,849	44,85	0,000
12	72323-9102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	1,000	3,355	3,36	0,000
13	422 005000	Plynový závitový GU DN 20	kus	1,000	9,455	9,46	0,000
14	72399-9904	Revízná správa	subor	1,000	103,219	103,22	0,000
15	72399-9905	Murárska výpomoc - prierazy	hod	8,000	24,773	198,18	0,000
16	72399-9906	Vnútrotný plynovod - zrušenie jestv.rozvodu	hod	10,000	24,773	247,73	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						12,08	0,000
17	76781-1100	Montáž vetracích mriežok, VM	kus	1,000	5,367	5,37	0,000
18	553 0	Vetracia mriežka VM 20/20cm	kus	1,000	6,709	6,71	0,000
783 - Nátery						44,27	0,000
19	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	14,790	2,993	44,27	0,000
Celkom						2 506,29	5,135